



БҰЙРЫҚ

2026 жыл 27 қаңтар
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 108-Б
г.Астана

Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша көрсетілетін қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін 2026 жылға арналған сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҰК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2026 жылға арналған тізбесіне өзгерістер енгізілсін. (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органның назарына қосымшасымен бірге жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) EurasianTech-Tender порталында осы бекітілген бұйрықты Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде қосымшамен бірге орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

27 января 2026 год
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-108
г. Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2026 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).
2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Табиғи монополия субъектісі сатып алатын, шығындары "АЭУК" АҚ-ның 2026 жылға арналған тарифін бекіту кезінде ескерілетін тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Салаты	Атауы	Өлш. бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, ҚҚС-сыз теңге	Сомасы, ҚҚС-сыз теңге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімдері
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Жұмыстар мен Қызметтер								
Тізбеде көзделген...								
26	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград ауданы Опан а. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жанарту	ЖҰМЫС	1	166 765 510,68	166 765 510,68	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
29	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград ауданы Жарлыкөл а. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жанарту	ЖҰМЫС	1	116 338 912,87	116 338 912,87	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
32	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград ауданындағы "Қоянды" КС №7 ЭБЖ-10 кВ техникалық жанарту	ЖҰМЫС	1	373 402 126,50	373 402 126,50	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
33	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград ауданындағы "Қоянды" КС №7 ЭБЖ-10 кВ техникалық жанартуды орындау үшін трасса өсіні бөлу	ЖҰМЫС	1	1 440 693,73	1 440 693,73	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
34	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград ауданындағы техникалық жаңартудан өткен "Қоянды" КС №7 ЭБЖ-10 кВ нысандарының атқарушы түсірілімі	ЖҰМЫС	1	2 376 880,42	2 376 880,42	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
35	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Аршалы ауданы Ақбұлақ а. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жанарту	ЖҰМЫС	1	295 526 759,72	295 526 759,72	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
38	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Шортанды ауданы Новокубанка а. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жанарту	ЖҰМЫС	1	35 271 507,03	35 271 507,03	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
41	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Шортанды ауданы Научний к. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жанарту	ЖҰМЫС	1	171 931 753,29	171 931 753,29	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
44	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Шортанды ауданы Петровка а. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жанарту	ЖҰМЫС	1	272 257 949,17	272 257 949,17	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
47	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Жақсы ауданы Жақсы к. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жанарту	ЖҰМЫС	1	546 382 485,42	546 382 485,42	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
50	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Бұланды ауданы Біржан сал а. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жанарту	ЖҰМЫС	1	47 849 688,12	47 849 688,12	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
167	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ А-2А-50-Т	дана	396	1 487,50	589 050,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
173	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ НКК-1-1Б кермелі сына	дана	44	4 215,80	185 495,20	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
174	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ ПА-1-1	дана	174	553,88	96 375,12	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
175	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ ПА-2-2	дана	262	1 070,00	280 340,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
179	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ ТҮЗАҚТЫ ОЙМАЛЫ ПС-2-1	дана	206	1 650,00	339 900,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
188	ТАУАР	ШЫҒЫРШЫҚ СРС-7-16	дана	18	1 551,50	27 927,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
189	ТАУАР	ҚҰЛАҚША ДАРАТАБАҢДЫ У-1-7-16	дана	84	3 073,88	258 205,92	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
191	ТАУАР	ҚАПСЫРМА СК-7-1А	дана	6	1 819,00	10 914,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
193	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ СТ 70P 16-150/4-35мм2 тармақтандырушы	дана	64	1 900,00	121 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
194	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ РА 2/35 әңкерлік	дана	701	1 916,00	1 343 116,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
195	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ RSP 16/120 4Т ұстап тұрушы	дана	69	15 945,00	1 100 205,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
196	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ RSP 25/120 М ұстап тұрушы қат.10702811 өндіруші Niled	дана	234	6 171,00	1 444 014,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
197	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ RPA 450/120S әңкерлік қат.10600151 өндіруші Niled	дана	118	9 375,00	1 106 250,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
199	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ ОҚШАУЛАҒАН ТЕСЕТІН Slip 22.1	дана	1082	2 812,50	3 043 125,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
200	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ оймалы жалғаушы SM 2.21	дана	121	3 745,00	453 145,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
202	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ РА 4/35 әңкерлік	дана	54	1 662,50	89 775,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
203	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ Slip 22.127 оқшауланған тесетін	дана	188	2 812,50	528 750,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
204	ТАУАР	ІІМЕК CS 16 монтаждық әмбебап	дана	110	5 487,50	603 625,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
205	ТАУАР	ІІМЕК шентемір SOT 29	дана	278	5 350,00	1 487 300,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
207	ТАУАР	ІІМЕК монтаждық В 20/240	дана	110	5 558,75	611 462,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
208	ТАУАР	ТАСПА F207 шентемір болаттан жасалған	м.	432,5	738,30	319 314,75	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
209	ТАУАР	Аңкерлік тіректерге шентемір таспаларды бекітуге арналған NB 20 БУТЕЛІ	дана	489	373,00	182 397,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
210	ТАУАР	КАБЕЛЬ АВБ6Шв-4*95, күштік 0.4 кВ	м	27	5 255,04	141 886,08	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
233	ТАУАР	СЫМ АС-35/6.2	кг	3394,18	2 556,10	8 675 863,50	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
236	ТАУАР	СЫМ жапаң ас 50/8	кг	2461,72	2 232,00	5 494 559,04	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
237	ТАУАР	СЫМ МГ16	тн	0,020	11 235 000,00	224 700,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
240	ТАУАР	СЫМ ӨКОС-4 2*16	м	7646	407,10	3 112 686,60	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
241	ТАУАР	СЫМ ӨКОС-4 4*16	м	688	727,26	500 354,88	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
242	ТАУАР	СЫМ ӨКОС-4 4*25	м	200	962,55	192 510,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
243	ТАУАР	СЫМ ӨКОС-4 4*35	м	3080	1 326,00	4 084 080,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
245	ТАУАР	СЫМ ӨКОС-4 4*70	м	1115	2 172,88	2 422 761,20	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
251	ТАУАР	ЕРКТ-0047-L12-СЕЕ01 (70-120) МУФТАСЫ шеткі M12 бұрандамасына бұрандама ұшытықтарымен	жинақ	2	33 170,00	66 340,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
252	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ОТӨ-10-3.75 УХЛ2	дана	391	4 018,75	1 571 331,25	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
253	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ОТӨ-35/500-01 УХЛ1 тіректі-өзектік фарфор	дана	382	36 049,11	13 770 760,02	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
254	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ИПУ-10/630-7.5 УХЛ1 сопақ бекітпемесі	дана	392	22 985,49	9 010 312,08	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
255	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ПС-120	дана	1151	6 006,21	6 913 147,71	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
256	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ПС-70Е	дана	3050	4 756,02	14 505 861,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
257	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ТФ-20 фарфор	дана	2210	650,00	1 436 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
258	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ШС-10Д	дана	5141	4 749,00	24 414 609,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде

259	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ШС 10 ЕД	дана	3589	3 995,54	14 339 993,06	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
260	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ШС-10Е желілік, істік	дана	649	6 450,00	4 186 050,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
261	ТАУАР	ҚАЛПАҚШАЛАР К-6	дана	10829	84,00	909 636,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
263	ТАУАР	ҚАЛПАҚША СЕ 25-150 шеткі оқшаулағыш	дана	108	160,50	17 334,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
282	ТАУАР	Асқын кернеуді ШЕКТЕГІШ бейсыздықтық ОР 600/50	дана	11	28 290,00	311 190,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
313	ТАУАР	КІШІ СТАНЦИЯ СҚЖТКС-6-10/0,4-160кВА жинақтық трансформаторлық кіру-әуе желісі арқылы/шығу-кабельдік (ВК) күштік трансформатор және жүктеме ажыратқышымен	дана	2	5 860 267,86	11 720 535,72	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
320	ТАУАР	МАЙ трансформаторлық ГК	тн	39,135	979 000,00	38 313 165,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
342	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РПС 1 100А сақтандырғышсыз Курск	дана	7	37 009,50	259 066,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
343	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РПС 1,250А сақтандырғышсыз Курск	дана	30	39 176,50	1 175 295,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
344	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РПС 1,400А сақтандырғышсыз Курск	дана	1	55 035,75	55 035,75	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
345	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РПС 1,630А сақтандырғышсыз Курск	дана	4	88 570,63	354 282,52	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
372	ТАУАР	ТРЕУШ СВ-110-3.5 дірілмен нығыздалған ж/б серия 3.407.1-143	дана	491	105 000,00	51 555 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
373	ТАУАР	ТРЕУШ СВ-164-12 дірілмен нығыздалған ж/б с.3.407.1-143 вып.7	дана	80	337 500,00	27 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
374	ТАУАР	ТРЕУШ СВ 95-2А	дана	1948	90 000,00	175 320 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
381	ТАУАР	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 МС 5781-82	тн	0,03	400 715,00	12 021,45	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
387	ТАУАР	СЫМТЕМІР В-6,5-ст3-ВО созба сым МС 30136-95	тн	0,65	358 985,00	233 340,25	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
394	ТАУАР	ШЕҢБЕР Д16 ст.20 МС 2590-88	кг	2575	384,77	990 782,75	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
398	ТАУАР	ҚАМЫТ Х-1	дана	34	3 648,70	124 055,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
400	ТАУАР	ҚАМЫТ Х-2	дана	2	3 777,10	7 554,20	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
401	ТАУАР	ҚАМЫТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58	дана	4	3 327,70	13 310,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
402	ТАУАР	ҚАМЫТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58	дана	327	3 381,20	1 105 652,40	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
403	ТАУАР	ҚАМЫТ х-42	дана	67	3 659,40	245 179,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
404	ТАУАР	ТРАВЕРСА ТМ-10	дана	31	15 429,40	478 311,40	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
405	ТАУАР	ТРАВЕРСА ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3	дана	83	26 750,00	2 220 250,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
406	ТАУАР	ТРАВЕРСА тм-6	дана	8	25 573,00	204 584,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
409	ТАУАР	КРОНШТЕЙН ра 2	дана	2	7 340,20	14 680,40	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
410	ТАУАР	КРОНШТЕЙН у-4а	дана	121	9 715,60	1 175 587,60	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
411	ТАУАР	КРОНШТЕЙН РА-1 жоба 3.407.1-143.8.64	дана	2	17 408,90	34 817,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
412	ТАУАР	ЖАПСЫРМА ор-2	дана	11	3 434,70	37 781,70	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
413	ТАУАР	ЖАПСЫРМА ор-5	дана	3	2 514,50	7 543,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
414	ТАУАР	БАУЛЫҚ ОГ-1	дана	27	11 331,30	305 945,10	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
615	ТАУАР	ЕРІТКІШ 646 МС 18188-72	л	1672,3	914,30	1 528 983,89	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
616	ТАУАР	ЕРІТКІШ Р-4	л	8473,45	1 016,50	8 613 261,93	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
618	ТАУАР	БУРАНДАМА Б5 3.407.1-143.8.39	дана	3	2 568,00	7 704,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
621	ТАУАР	СОМЫН РД20 ізметі	дана	3	4 815,00	14 445,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
705	ТАУАР	ҚҰМ орташа (Мк2.0-2.5мм) қорыстылық МС8736-2014	кг	2000	4,02	8 040,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
740	ТАУАР	Қайрағыш БІЛДЕК СЦ-300	дана	1	63 857,60	63 857,60	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
762	ТАУАР	Оқшауланған ҚАПСЫРМА С200 қорғаныштық жерге тұйықтау үшін	дана	58	3 517,00	203 986,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
764	ТАУАР	РА-3 ажыратқыш жетегінің БІЛПГІ серия 3.407.1-143.8.69	дана	29	11 202,90	324 884,10	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

Жұмыстар мен Қызметтер

Тізімге өзгерттер...

26	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград ауданы Опан а. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жаңарту	ЖҰМЫС	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
29	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград ауданы Жарлықөл а. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жаңарту	ЖҰМЫС	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
32	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград ауданындағы "Қоянды" КС №7 ЭБЖ-10 кВ техникалық жаңарту	ЖҰМЫС	1	487 902 845,15	487 902 845,15	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
33	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград ауданындағы "Қоянды" КС №7 ЭБЖ-10 кВ техникалық жаңартуды орындау үшін трасса өсіні бөлу	ЖҰМЫС	0	0,00	0,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
34	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Целиноград ауданындағы техникалық жаңартудан өткен "Қоянды" КС №7 ЭБЖ-10 кВ нысандарының атқарушы түсірілімі	ЖҰМЫС	0	0,00	0,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
35	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Аршалы ауданы Ақбұлақ а. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жаңарту	ЖҰМЫС	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
38	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Шортанды ауданы Новокубанка а. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жаңарту	ЖҰМЫС	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
41	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Шортанды ауданы Научный к. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жаңарту	ЖҰМЫС	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
44	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Шортанды ауданы Петровка а. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жаңарту	ЖҰМЫС	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
47	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Жаксы ауданы Жаксы к. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жаңарту	ЖҰМЫС	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
50	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Бұланды ауданы Біржан сал а. ЭБЖ 10-0,4 кВ және ТКС, ЖТКС-10/0,4 кВ техникалық жаңарту	ЖҰМЫС	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде

Тауарлар

167	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ А-2А-50-Т	дана	696	1 487,50	1 035 300,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
173	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ НКК-1-1Б кермелі сына	дана	77	4 215,80	324 616,60	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
174	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ ПА-1-1	дана	244	553,88	135 146,72	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
175	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ ПА-2-2	дана	660	1 070,00	706 200,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
179	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ ТҮЗАҚТЫ ОЙМАЛЫ ПС-2-1	дана	236	1 650,00	389 400,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
188	ТАУАР	ШЫҒЫРШЫҚ СРС-7-16	дана	51	1 551,50	79 126,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
189	ТАУАР	ҚҰЛАҚША ДАРАТАБАҢДЫ У-1-7-16	дана	117	3 073,88	359 643,96	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
191	ТАУАР	ҚАПСЫРМА СК-7-1А	дана	40	1 819,00	72 760,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

193	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ СТ 70P, 16-150/4-35мм2 тармактандырушы	дана	3281	1 900,00	6 233 900,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
194	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ РА 2/35 анкерлік	дана	4878	1 916,00	9 346 248,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
195	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ PSP 16/120 4Т ұстап тұрушы	дана	224	15 945,00	3 571 680,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
196	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ PSP 25/120 М ұстап тұрушы	дана	2316	6 171,00	14 292 036,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
197	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ RPA 450/120S анкерлік	дана	1015	9 375,00	9 515 625,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
199	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ ОҚШАУЛАҢҒАН ТЕСЕТІН Slip 22.1	дана	2797	2 812,50	7 866 562,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
200	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ оймалы жалғаушы SM 2.21	дана	2652	3 745,00	9 931 740,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
202	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ РА 4/35 анкерлік	дана	532	1 662,50	884 450,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
203	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ Slip 22.127 оқшауланған тесетін	дана	2606	2 812,50	7 329 375,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
204	ТАУАР	ЛМЕК CS 16 монтаждық әмбебап	дана	2330	5 487,50	12 785 875,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
205	ТАУАР	ЛМЕК шентемір CF16	дана	729	5 350,00	3 900 150,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
207	ТАУАР	ЛМЕК монтаждық В 20/240	дана	2295	5 558,75	12 757 331,25	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
208	ТАУАР	ТАСПА F207 шентемір болаттан жасалған	м	6521,5	738,30	4 814 823,45	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
209	ТАУАР	Анкерлік тіректерге шентемір таспаларды бекітуге арналған NB 20 БУГЕЛІ	дана	6340	373,00	2 364 820,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
210	ТАУАР	КАБЕЛЬ АВВБШв-4*95, күштік 0.4 кВ	м	1399,8	5 255,04	7 356 004,99	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
233	ТАУАР	СЫМ АС-35/6.2	кг	3575,18	2 556,10	9 138 517,60	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
236	ТАУАР	СЫМ жалаң ас 50/8	кг	2715,72	2 232,00	6 061 487,04	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
237	ТАУАР	СЫМ МГ16	м	1440,000	1 617,84	2 329 689,60	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
240	ТАУАР	СЫМ ОКОС-4 2*16	м	62682	407,10	25 517 842,20	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
241	ТАУАР	СЫМ ОКОС-4 4*16	м	6516	727,26	4 738 826,16	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
242	ТАУАР	СЫМ ОКОС-4 4*25	м	315	962,55	303 203,25	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
243	ТАУАР	СЫМ ОКОС-4 4*35	м	3586	1 326,00	4 755 036,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
245	ТАУАР	СЫМ ОКОС-4 4*70	м	60789	2 172,88	132 087 202,32	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
251	ТАУАР	ЕРҚТ-0047-L12-CEE01 (70-120) МУФТАСЫ шеткі М12 бұрандамасына бұрандама ұштықтарымен	жинақ	118	33 170,00	3 914 060,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
252	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ОТӨ-10-3.75 УХЛ2	дана	391	4 018,75	1 571 331,25	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
253	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ОТӨ-35/500-01 УХЛ1 тіректі-өзектік фарфор	дана	382	36 049,11	13 770 760,02	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
254	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ИПУ-10/630-7.5 УХЛ1 сопақ бекітпелі	дана	392	22 985,49	9 010 312,08	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
255	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ПС-120	дана	1151	6 006,21	6 913 147,71	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
256	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ПС-70Е	дана	3110	4 756,02	14 791 222,20	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
257	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ТФ-20 фарфор	дана	2210	650,00	1 436 500,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
258	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ПС-10Д	дана	36	4 749,00	170 964,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
259	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ПС-10 ЕД	дана	9555	3 995,54	38 177 384,70	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
260	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ПС-10Е желілік, істік	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
261	ТАУАР	ҚАЛПАҚШАЛАР К-6	дана	12028	84,00	1 010 352,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
263	ТАУАР	ҚАЛПАҚША СЕ 25-150 шеткі оқшаулағыш	дана	391	160,50	62 755,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
282	ТАУАР	Асқын кернеуді ШЕКТЕГІШ бейсыздықтық ОР 600/50	дана	185	28 290,00	5 233 650,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
313	ТАУАР	КІШІ СТАНЦИЯ СҚЖТҚС-6-10/0.4-160кВА жинақтық трансформаторлық кіру-әуе желісі арқылы/шығу-кабельдік (ВК) күштік трансформатор және жүктеме ажыратқышымен	дана	8	5 860 267,86	46 882 142,88	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
320	ТАУАР	МАЙ трансформаторлық ГК	тн	39,145	979 000,00	38 322 955,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
342	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РПС 1,100А ПН-мен	дана	7	37 009,50	259 066,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
343	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РПС 1,250А ПН-мен	дана	30	39 176,50	1 175 295,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
344	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РПС 1,400А ПН-мен	дана	1	55 035,75	55 035,75	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
345	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РПС 1,630А ПН-мен	дана	4	88 570,63	354 282,52	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
372	ТАУАР	ТІРЕУІШ СВ-110-3.5 дірілмен нығыздалған ж/б серия 3.407.1-143	дана	522	105 000,00	54 810 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
373	ТАУАР	ТІРЕУІШ СВ-164-12 дірілмен нығыздалған ж/б с.3.407.1-143 вып.7	дана	82	337 500,00	27 675 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
374	ТАУАР	ТІРЕУІШ СВ 95-2А	дана	3586	90 000,00	322 740 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
381	ТАУАР	АРМАТУРА 10-А-1 сг3 МС 5781-82	тн	1,034	400 715,00	414 339,31	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
387	ТАУАР	СЫМТЕМІР В-6.5-сг3-ВО сооба сым МС 30136-95	тн	0,662	358 985,00	237 648,07	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
394	ТАУАР	ШЕҢБЕР Д16 сг.20 МС 2590-88	кг	11995	384,77	4 615 316,15	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
398	ТАУАР	ҚАМЫТ Х-1	дана	35	3 648,70	127 704,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
400	ТАУАР	ҚАМЫТ Х-2	дана	103	3 327,70	342 753,10	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
401	ТАУАР	ҚАМЫТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58	дана	474	3 381,20	1 602 688,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
402	ТАУАР	ҚАМЫТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58	дана	83	3 659,40	303 730,20	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
403	ТАУАР	ҚАМЫТ х-42	дана	35	15 429,40	540 029,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
404	ТАУАР	ТРАВЕРСА ТМ-10	дана	84	26 750,00	2 247 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
405	ТАУАР	ТРАВЕРСА ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3	дана	16	25 573,00	409 168,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
406	ТАУАР	ТРАВЕРСА ТМ6 3.407.1-143.8.6	дана	35	7 340,20	256 907,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
409	ТАУАР	КРОНШТЕЙН рн 2	дана	864	9 715,60	8 394 278,40	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
410	ТАУАР	КРОНШТЕЙН у-4а	дана	35	17 408,90	609 311,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
411	ТАУАР	КРОНШТЕЙН РА-1 жоба 3.407.1-143.8.64	дана	27	3 434,70	92 736,90	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
412	ТАУАР	ЖАПСЫРМА ор-2	дана	9	2 514,50	22 630,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
413	ТАУАР	ЖАПСЫРМА ор-5	дана	29	11 331,30	328 607,70	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
414	ТАУАР	БАУЛЫҚ ОГ-1	дана	22	914,30	20 114,60	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
615	ТАУАР	ЕРІТКІШ 646 МС 18188-72	л	8999,25	1 016,50	9 147 737,63	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
616	ТАУАР	ЕРІТКІШ Р-4	л	19	2 568,00	48 792,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
618	ТАУАР	БҰРАНДАМА Б5 3.407.1-143.8.39	дана	355	4 815,00	1 709 325,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
621	ТАУАР	СОМЫН PD20 ілмекті	дана					бір жыл ішінде

705	ТАУАР	ҚҰМ орташа (Мк2 0-2.5мм) құрылыстық МС8736-2014	кг	42618	4,02	171 324,36	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
740	ТАУАР	Қайрағыш БЛДЕК СЦ-300	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
762	ТАУАР	Оқшауланған ҚАПСЫРМА С200 қорғаныштық жерге тұйықтау үшін	дана	242	3 517,00	851 114,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
764	ТАУАР	РА-3 ажыратқыш жетегінің БЛПТ серия 3.407.1-143.8.69	дана	33	11 202,90	369 695,70	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

Жұмыстар мен Қызметтер

Тізбеге толықтырулар...

609	ҚЫЗМЕТТЕР	Целиноград ауданы Аққайың а. ЭБЖ 10-0,4 кВ, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңарту бойынша ЖСҚ-ға сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТТЕР	1	510 904,00	510 904,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
610	ҚЫЗМЕТТЕР	Целиноград ауданы Сарыкөл а. ЭБЖ 10-0,4 кВ, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңарту бойынша ЖСҚ-ға сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТТЕР	1	420 744,00	420 744,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
611	ҚЫЗМЕТТЕР	Целиноград ауданы Оразак а. ЭБЖ 10-0,4 кВ, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңарту бойынша ЖСҚ-ға сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 875 318,00	1 875 318,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
612	ҚЫЗМЕТТЕР	Целиноград ауданы Мәншүк Маметова а. ЭБЖ 10-0,4 кВ, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңарту бойынша ЖСҚ-ға сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 644 910,00	1 644 910,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
613	ҚЫЗМЕТТЕР	Аршалы ауданы Жібек Жолы а. "Ново-Александровка" КС № 1, № 9, № 15 ЭБЖ 10кВ техникалық жаңарту бойынша ЖСҚ-ға сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТТЕР	1	2 173 328,00	2 173 328,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
614	ҚЫЗМЕТТЕР	Астрахан ауданы Зеленое а. ЭБЖ 10-0,4 кВ, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңарту бойынша ЖСҚ-ға сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 044 849,00	1 044 849,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
615	ҚЫЗМЕТТЕР	Астрахан ауданы Петровка а. ЭБЖ 10-0,4 кВ, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңарту бойынша ЖСҚ-ға сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 199 122,00	1 199 122,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
616	ҚЫЗМЕТТЕР	Атбасар ауданы Атбасар к. ЭБЖ 10-0,4 кВ, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңарту бойынша ЖСҚ-ға сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 181 090,00	1 181 090,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
617	ҚЫЗМЕТТЕР	Атбасар ауданы Мариновка а. ЭБЖ 10-0,4 кВ, ЖТКС 10/0,4 кВ техникалық жаңарту бойынша ЖСҚ-ға сараптама жүргізу	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 503 660,00	1 503 660,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
618	ҚЫЗМЕТТЕР	Целиноград ауданы Аққайың а. нысандарды тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТТЕР	1	900 000,00	900 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
619	ҚЫЗМЕТТЕР	Целиноград ауданы Сарыкөл а. нысандарды тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТТЕР	1	980 000,00	980 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
620	ҚЫЗМЕТТЕР	Целиноград ауданы Оразак а. нысандарды тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТТЕР	1	3 800 000,00	3 800 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
621	ҚЫЗМЕТТЕР	Целиноград ауданы Мәншүк Маметова а. нысандарды тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТТЕР	1	3 500 000,00	3 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
622	ҚЫЗМЕТТЕР	Аршалы ауданы Жібек жолы а. нысандарды тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТТЕР	1	4 200 000,00	4 200 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
623	ҚЫЗМЕТТЕР	Астрахан ауданы Зеленое а. нысандарды тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТТЕР	1	2 800 000,00	2 800 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
624	ҚЫЗМЕТТЕР	Астрахан ауданы Петровка а. нысандарды тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТТЕР	1	2 900 000,00	2 900 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
625	ҚЫЗМЕТТЕР	Атбасар ауданы Атбасар к. нысандарды тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТТЕР	1	3 300 000,00	3 300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
626	ҚЫЗМЕТТЕР	Атбасар ауданы Мариновка а. аттестатталған сарапшының нысандарды тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТТЕР	1	3 200 000,00	3 200 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
627	ҚЫЗМЕТТЕР	Интернациональная т. а. аттестатталған сарапшының нысандарды тексеру актілерін бере отырып, қолданыстағы ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік және орнықтылық дәрежесін техникалық тексеру	ҚЫЗМЕТТЕР	1	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
628	ЖҰМЫС	Интернациональный т. а. "Бәйтерек" ҮП құрылысқа ЖСҚ әзірлеу	ЖҰМЫС	1	7 000 000,00	7 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
866	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ СОАС-50-Э	дана	3	941,60	2 824,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
867	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ ПС-1-1	дана	710	444,05	315 275,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
868	ТАУАР	Аралық ТІЗБЕК ПРТ-7-1	дана	33	2 022,30	66 735,90	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
869	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ CD 150 оймалы	дана	6	1 531,25	9 187,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
870	ТАУАР	КАЛПАҚША К9 ТШ 3494-01-53844979-2013	дана	6	133,75	802,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
871	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ А2А-35-7 аппараттық, сығымдалатын МС 839-80	дана	120	873,12	104 774,40	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
872	ТАУАР	ҚҰРСАУ ВІС 15.50 дистанциялық	дана	597	862,50	514 912,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

873	ТАУАР	Жалғаулық мұфта GUSJ 12/70-120	дана	23	118 256,40	2 719 897,20	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
874	ТАУАР	Кабель АСБ 3*120	м	500	8 500,00	4 250 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
875	ТАУАР	Траверса ТМ-2	дана	2	7 971,50	15 943,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
876	ТАУАР	Қалпырма, КМ-3 серия 3.407.1-143.8.56	дана	114	1 447,71	165 038,94	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
877	ТАУАР	ӨТКІЗГІШ 3п-6 (3п I)	дана	584	1 968,00	1 149 312,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
878	ТАУАР	КРОНШТЕЙН ра 4	дана	33	2 225,60	73 444,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
879	ТАУАР	КРОНШТЕЙН ра 5	дана	93	2 364,70	219 917,10	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
880	ТАУАР	ТРАВЕРСА ТМ-5	дана	1	23 796,80	23 796,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
881	ТАУАР	ЖАПСЫРМА ОГ-9	дана	6	3 755,70	22 534,20	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
882	ТАУАР	Қамыт Х-33	дана	2	4 376,30	8 752,60	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
883	ТАУАР	Қамыт Х-34	дана	2	4 376,30	8 752,60	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
884	ТАУАР	Траверса ТМ-13	дана	2	36 246,95	72 493,90	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
885	ТАУАР	Жапсырма ОГ-7	дана	2	19 201,64	38 403,27	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
886	ТАУАР	РА7 жетек БЦПГ	дана	62	13 375,00	829 250,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
887	ТАУАР	ӨТКІЗГІШ 3П1 3.407.1-143.8.54	дана	196	1 968,00	385 728,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
888	ТАУАР	Кронштейн, КМ2 (бұрыш 80*80*6 L-2300мм)	дана	57	15 087,00	859 959,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
889	ТАУАР	БҰРАНДАМА М12*40	дана	392	64,2	25 166,40	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
890	ТАУАР	СОМЫН М12 ст20 МС 5915-70	дана	392	42,8	16 777,60	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
891	ТАУАР	ТЫҒЫРЫҚ 12 тегіс	дана	392	16,05	6 291,60	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
892	ТАУАР	КІРПІШ КР-р-по 250*120*65/1НФ/100/2.0/25 МС330-2012	дана	1211	250,00	302 750,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
893	ТАУАР	ШАҚПАТАС фр.20-40 МС 8267-93	м3	29,08	29 960,00	871 236,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
894	ТАУАР	В15 класындағы бетон	м3	71,99	32 100,00	2 310 879,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
895	ТАУАР	ҚҰБЫР 110 ПНД кабельдік көрізге арналған иілгіш екі қабырғалы	м	495	2 354,00	1 165 230,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
896	ТАУАР	КІШІ СТАНЦИЯ СҚЖТКС-10/0.4кВ 160кВа У1 жинақтық трансформаторлық	жинақ	5	4 718 414,88	23 592 074,40	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
897	ТАУАР	КІШІ СТАНЦИЯ СҚЖТКС-6-10/0.4-250кВа жинақтық трансформаторлық кіру-өуе желісі арқылы/шығу-кабельдік (ВК) күштік трансформатор және жүктеме ажыратқышымен	дана	9	6 537 946,43	58 841 517,87	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
898	ТАУАР	КІШІ СТАНЦИЯ СҚЖТКС-6-10/0.4-400кВа жинақтық трансформаторлық кіру-өуе желісі арқылы/шығу-кабельдік (ВК) күштік трансформатор және жүктеме ажыратқышымен	дана	4	7 063 482,14	28 253 928,56	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
899	ТАУАР	КІШІ СТАНЦИЯ СҚЖТКС-10/0.4кВ күштік трансформатормен 630кВа (ВК)	дана	1	13 650 000,00	13 650 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
900	ТАУАР	КІШІ СТАНЦИЯ СҚЖТКС-100/10-0.4 УХЛ1 ВВ/КВ жинақтық трансформаторлық тұйық	дана	2	5 728 794,09	11 457 588,18	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
901	ТАУАР	КІШІ СТАНЦИЯ СҚЖТКС-6-10/0.4-250кВа жинақтық трансформаторлық кіру-өуе желісі арқылы/шығу-кабельдік (ВК) күштік трансформатор және жүктеме ажыратқышымен	дана	2	6 473 213,18	12 946 426,36	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
902	ТАУАР	Қабырғалық темірбетон сақина КС15-18	дана	23	40 660,00	935 180,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
903	ТАУАР	БЛОК ФЕС9.4.6-Т бетондық МС 13579-78	дана	128	15 889,50	2 033 856,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
904	ТАУАР	Кернеуі 6-35 кВ электр беру желілері үшін қысқа тұйықталу индикаторы	дана	93	214 000,00	19 902 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде

Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО "АРЭК" на 2026 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Работы и Услуги								
Предусмотрено в Перечне...								
26	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с.Опан Целиноградского района	РАБОТА	1	166 765 510,68	166 765 510,68	ЭТП (Конкурс)	в течение года
29	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с.Жарлыколь Целиноградского района	РАБОТА	1	116 338 912,87	116 338 912,87	ЭТП (Конкурс)	в течение года
32	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП-10 кВ №7 от ПС "Коянды" в Целиноградском районе	РАБОТА	1	373 402 126,50	373 402 126,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
33	РАБОТА	РАБОТА Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП-10 кВ №7 от ПС "Коянды" в Целиноградском районе	РАБОТА	1	1 440 693,73	1 440 693,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
34	РАБОТА	РАБОТА Исполнительная съемка объектов ЛЭП-10 кВ №7 от ПС "Коянды" в Целиноградском районе прошедших техническую модернизацию	РАБОТА	1	2 376 880,42	2 376 880,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
35	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с.Амбулак Аршальского района	РАБОТА	1	295 526 759,72	295 526 759,72	ЭТП (Конкурс)	в течение года
38	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП 10/0,4 кВ в с.Новокубанка Шортандинского района	РАБОТА	1	35 271 507,03	35 271 507,03	ЭТП (Конкурс)	в течение года
41	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в п.Научный Шортандинского района	РАБОТА	1	171 931 753,29	171 931 753,29	ЭТП (Конкурс)	в течение года
44	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с.Петровка Шортандинского района	РАБОТА	1	272 257 949,17	272 257 949,17	ЭТП (Конкурс)	в течение года
47	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП 10/0,4 кВ в п.Жаксы Жаксынского района	РАБОТА	1	546 382 485,42	546 382 485,42	ЭТП (Конкурс)	в течение года
50	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с.Буланды район Биржан Сала	РАБОТА	1	47 849 688,12	47 849 688,12	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
167	ТОВАР	ЗАЖИМ А-2А-50-Т	шт	396	1 487,50	589 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
173	ТОВАР	ЗАЖИМ НКК-1-1Б натяжной клиновидный	шт	44	4 215,80	185 495,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
174	ТОВАР	ЗАЖИМ ПА-1-1	шт	174	553,88	96 375,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
175	ТОВАР	ЗАЖИМ ПА-2-2	шт	262	1 070,00	280 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
179	ТОВАР	ЗАЖИМ ПЕТЛЕВОЙ ПЛАЩЕЧНЫЙ ПС-2-1	шт	206	1 650,00	339 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
188	ТОВАР	СЕРЬГА СРС-7-16	шт	18	1 551,50	27 927,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
189	ТОВАР	УШКО ОДНОЛАПЧАТОЕ У-1-7-16	шт	84	3 073,88	258 205,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
191	ТОВАР	СКОБА СК-7-1А	шт	6	1 819,00	10 914,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
193	ТОВАР	ЗАЖИМ СТ 70Р. 16-150/4-35мм2 ответвительный	шт	64	1 900,00	121 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
194	ТОВАР	ЗАЖИМ РА 2/35 анкерный	шт	701	1 916,00	1 343 116,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
195	ТОВАР	ЗАЖИМ PSP 16/120 4Т поддерживающий	шт	69	15 945,00	1 100 205,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
196	ТОВАР	ЗАЖИМ PSP 25/120 М поддерживающий кат.10702811 произ-ль Niled	шт	234	6 171,00	1 444 014,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
197	ТОВАР	ЗАЖИМ RPA 450/120S анкерный кат.10600151 произ-ль Niled	шт	118	9 375,00	1 106 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
199	ТОВАР	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.1	шт	1082	2 812,50	3 043 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
200	ТОВАР	ЗАЖИМ плащечный соединительный SM 2.21	шт	121	3 745,00	453 145,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
202	ТОВАР	ЗАЖИМ РА 4/35 анкерный	шт	54	1 662,50	89 775,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
203	ТОВАР	ЗАЖИМ Slip 22.127 изолированный прокалывающий	шт	188	2 812,50	528 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
204	ТОВАР	КРЮК CS 16 монтажный универсальный	шт	110	5 487,50	603 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
205	ТОВАР	КРЮК бандажный SOT 29	шт	278	5 350,00	1 487 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
207	ТОВАР	КРЮК монтажный В 20/240	шт	110	5 558,75	611 462,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
208	ТОВАР	ЛЕНТА F207 бандажная стальная	м	432,5	738,30	319 314,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
209	ТОВАР	БУГЕЛЬ NB 20 для фиксации бандажной ленты на анкерных опорах	шт	489	373,00	182 397,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
210	ТОВАР	КАБЕЛЬ АВБШв-4*95, силовой 0,4 кВ	м	27	5 255,04	141 886,08	ЭТП (Конкурс)	в течение года
233	ТОВАР	ПРОВОД АС-35/6,2	кг	3394,18	2 556,10	8 675 863,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
236	ТОВАР	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	2461,72	2 232,00	5 494 559,04	ЭТП (Конкурс)	в течение года
237	ТОВАР	ПРОВОД МГ16	тн	0,020	11 235 000,00	224 700,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
240	ТОВАР	ПРОВОД СИП-4 2*16	м	7646	407,10	3 112 686,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
241	ТОВАР	ПРОВОД СИП-4 4*16	м	688	727,26	500 354,88	ЭТП (Конкурс)	в течение года
242	ТОВАР	ПРОВОД СИП-4 4*25	м	200	962,55	192 510,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
243	ТОВАР	ПРОВОД СИП-4 4*35	м	3080	1 326,00	4 084 080,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
245	ТОВАР	ПРОВОД СИП-4 4*70	м	1115	2 172,88	2 422 761,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
251	ТОВАР	МУФТА ЕРКТ-0047-Л12-СЕЕ01 (70-120) концевая с болтовыми наконечниками под болт М12	компл	2	33 170,00	66 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
252	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ИОР-10-3.75 УХЛ2	шт	391	4 018,75	1 571 331,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

253.	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ИОС-35/500-01 УХЛ1 опорно-стержневой фарфоровый	шт	382	36 049,11	13 770 760,02	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
254	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ИПУ-10/630-7.5 УХЛ1 с овальным креплением	шт	392	22 985,49	9 010 312,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
255	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ПС-120	шт	1151	6 006,21	6 913 147,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
256	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ПС-70Е	шт	3050	4 756,02	14 505 861,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
257	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ТФ-20 фарфоровый	шт	2210	650,00	1 436 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
258	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ПС-10Д	шт	5141	4 749,00	24 414 609,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
259	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ПС-10 ЕД	шт	3589	3 995,54	14 339 993,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
260	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ПС-10Е линейный, штыревой	шт	649	6 450,00	4 186 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
261	ТОВАР	КОЛПАЧКИ К-6	шт	10829	84,00	909 636,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
263	ТОВАР	КОЛПАЧОК СЕ 25-150 концевой изолирующий	шт	108	160,50	17 334,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
282	ТОВАР	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения нелинейный ОР 600/50	шт	11	28 290,00	311 190,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
313	ТОВАР	ПОДСТАНЦИЯ КТПН-6-10/0.4-160кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-кабельный (ВК) с силовым трансформатором и выключателем нагрузки	шт	2	5 860 267,86	11 720 535,72	ЭТП (Конкурс)	в течение года
320	ТОВАР	МАСЛО трансформаторное ГК	тн	39,135	979 000,00	38 313 165,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
342	ТОВАР	РУБИЛЬНИК РПС 1 100А без ПН курск	шт	7	37 009,50	259 066,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
343	ТОВАР	РУБИЛЬНИК РПС 1,250А без ПН курск	шт	30	39 176,50	1 175 295,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
344	ТОВАР	РУБИЛЬНИК РПС 1,400А без ПН курск	шт	1	55 035,75	55 035,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
345	ТОВАР	РУБИЛЬНИК РПС 1,630А без ПН курск	шт	4	88 570,63	354 282,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
372	ТОВАР	СТОЙКА СВ-110-3.5 вибрированная ж/б серия 3.407.1-143	шт	491	105 000,00	51 555 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
373	ТОВАР	СТОЙКА СВ-164-12 вибрированная ж/б с 3.407.1-143 вып. 7	шт	80	337 500,00	27 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
374	ТОВАР	СТОЙКА СВ 95-2А	шт	1948	90 000,00	175 320 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
381	ТОВАР	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 ГОСТ5781-82	тн	0,03	400 715,00	12 021,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
387	ТОВАР	ПРОВОЛОКА В-6.5-ст3-ВО катанка ГОСТ30136-95	тн	0,65	358 985,00	233 340,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
394	ТОВАР	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	кг	2575	384,77	990 782,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
398	ТОВАР	ХОМУТ Х-1	шт	34	3 648,70	124 055,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
400	ТОВАР	ХОМУТ Х-2	шт	2	3 777,10	7 554,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
401	ТОВАР	ХОМУТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58	шт	4	3 327,70	13 310,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
402	ТОВАР	ХОМУТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58	шт	327	3 381,20	1 105 652,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
403	ТОВАР	ХОМУТ х-42	шт	67	3 659,40	245 179,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
404	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ-10	шт	31	15 429,40	478 311,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
405	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	шт	83	26 750,00	2 220 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
406	ТОВАР	ТРАВЕРСА тм-6	шт	8	25 573,00	204 584,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
409	ТОВАР	КРОНШТЕЙН ра 2	шт	2	7 340,20	14 680,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
410	ТОВАР	КРОНШТЕЙН у-4а	шт	121	9 715,60	1 175 587,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
411	ТОВАР	КРОНШТЕЙН РА-1 проект 3.407.1-143.8.64	шт	2	17 408,90	34 817,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
412	ТОВАР	НАКЛАДКА ог-2	шт	11	3 434,70	37 781,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
413	ТОВАР	НАКЛАДКА ог-5	шт	3	2 514,50	7 543,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
414	ТОВАР	ОГОЛОВОК ОГ-1	шт	27	11 331,30	305 945,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
615	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72	л	1672,3	914,30	1 528 983,89	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
616	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-4	л	8473,45	1 016,50	8 613 261,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
618	ТОВАР	БОЛТ Б5 3.407.1-143.8.39	шт	3	2 568,00	7 704,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
621	ТОВАР	ГАЙКА РД20 крюкообразная	шт	3	4 815,00	14 445,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
705	ТОВАР	ПЕСОК средний (Мк2.0-2.5мм) строительный ГОСТ8736-2014	кг	2000	4,02	8 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
740	ТОВАР	СТАНОК заточной СЦ-300	шт	1	63 857,60	63 857,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
762	ТОВАР	СКОБА изолированная С200 для наложения защитного заземления	шт	58	3 517,00	203 986,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
764	ТОВАР	ВАЛ РА-3 привода разъединителя серия 3.407.1-143.8.69	шт	29	11 202,90	324 884,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Изменения в Перечень...

Работы и Услуги

26	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с. Опан Целиноградского района	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
29	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с. Жарлыкөл Целиноградского района	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
32	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП-10 кВ №7 от ПС "Коянды" в Целиноградском районе	РАБОТА	1	487 902 845,15	487 902 845,15	ЭТП (Конкурс)	в течение года
33	РАБОТА	РАБОТА Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП-10 кВ №7 от ПС "Коянды" в Целиноградском районе	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
34	РАБОТА	РАБОТА Исполнительная съемка объектов ЛЭП-10 кВ №7 от ПС "Коянды" в Целиноградском районе прошедших техническую модернизацию	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
35	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с. Акбулак Аршальского района	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
38	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП 10/0,4 кВ в с. Новокубанка Шортандинского района	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
41	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в п. Научный Шортандинского района	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
44	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП-10/0,4 кВ в с. Петровка Шортандинского района	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

47	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП 10/0,4 кВ в п.Жаксы Жақсынского района	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
50	РАБОТА	РАБОТА Техническая модернизация ЛЭП 10-0,4 кВ и ТП, КТП 10/0,4 кВ в с.Буланды район Биржан Сала	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
167	ТОВАР	ЗАЖИМ А-2А-50-Т	шт	696	1 487,50	1 035 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
173	ТОВАР	ЗАЖИМ НКК-1-1Б натяжной клиновидный	шт	77	4 215,80	324 616,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
174	ТОВАР	ЗАЖИМ ПА-1-1	шт	244	553,88	135 146,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
175	ТОВАР	ЗАЖИМ ПА-2-2	шт	660	1 070,00	706 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
179	ТОВАР	ЗАЖИМ ПЕТЛЕВОЙ ПЛАЩЕЧНЫЙ ПС-2-1	шт	236	1 650,00	389 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
188	ТОВАР	СЕРЫГА СРС-7-16	шт	51	1 551,50	79 126,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
189	ТОВАР	УШКО ОДНОЛАПЧАТОЕ У-1-7-16	шт	117	3 073,88	359 643,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
191	ТОВАР	СКОБА СК-7-1А	шт	40	1 819,00	72 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
193	ТОВАР	ЗАЖИМ СТ 70Р. 16-150/4-35мм2 ответвительный	шт	3281	1 900,00	6 233 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
194	ТОВАР	ЗАЖИМ РА 2/35 анкерный	шт	4878	1 916,00	9 346 248,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
195	ТОВАР	ЗАЖИМ PSP 16/120 4Т поддерживающий	шт	224	15 945,00	3 571 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
196	ТОВАР	ЗАЖИМ PSP 25/120 М поддерживающий	шт	2316	6 171,00	14 292 036,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
197	ТОВАР	ЗАЖИМ RPA 450/120S анкерный	шт	1015	9 375,00	9 515 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
199	ТОВАР	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22 1	шт	2797	2 812,50	7 866 562,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
200	ТОВАР	ЗАЖИМ плащечный соединительный SM 2.21	шт	2652	3 745,00	9 931 740,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
202	ТОВАР	ЗАЖИМ РА 4/35 анкерный	шт	532	1 662,50	884 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
203	ТОВАР	ЗАЖИМ Slip 22.127 изолированный прокалывающий	шт	2606	2 812,50	7 329 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
204	ТОВАР	КРЮК CS 16 монтажный универсальный	шт	2330	5 487,50	12 785 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
205	ТОВАР	КРЮК бандажный CF16	шт	729	5 350,00	3 900 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
207	ТОВАР	КРЮК монтажный В 20/240	шт	2295	5 558,75	12 757 331,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
208	ТОВАР	ЛЕНТА F207 бандажная стальная	м	6521,5	738,30	4 814 823,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
209	ТОВАР	БУТЕЛЬ NB 20 для фиксации бандажной ленты на анкерных опорах	шт	6340	373,00	2 364 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
210	ТОВАР	КАБЕЛЬ АВББШв-4*95, силовой 0.4 кВ	м	1399,8	5 255,04	7 356 004,99	ЭТП (Конкурс)	в течение года
233	ТОВАР	ПРОВОД АС-35/6.2	кг	3575,18	2 556,10	9 138 517,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
236	ТОВАР	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	2715,72	2 232,00	6 061 487,04	ЭТП (Конкурс)	в течение года
237	ТОВАР	ПРОВОД МГ16	м	1440,000	1 617,84	2 329 689,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
240	ТОВАР	ПРОВОД СИП-4 2*16	м	62682	407,10	25 517 842,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
241	ТОВАР	ПРОВОД СИП-4 4*16	м	6516	727,26	4 738 826,16	ЭТП (Конкурс)	в течение года
242	ТОВАР	ПРОВОД СИП-4 4*25	м	315	962,55	303 203,25	ЭТП (Конкурс)	в течение года
243	ТОВАР	ПРОВОД СИП-4 4*35	м	3586	1 326,00	4 755 036,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
245	ТОВАР	ПРОВОД СИП-4 4*70	м	60789	2 172,88	132 087 202,32	ЭТП (Конкурс)	в течение года
251	ТОВАР	МУФТА ЕРКТ-0047-Л12-СЕЕ01 (70-120) концевая с болтовыми наконечниками под болт М12	компл	118	33 170,00	3 914 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
252	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ИОР-10-3.75 УХЛ2	шт	391	4 018,75	1 571 331,25	ЭТП (Конкурс)	в течение года
253	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ИОС-35/500-01 УХЛ1 опорно-стержневой фарфоровый	шт	382	36 049,11	13 770 760,02	ЭТП (Конкурс)	в течение года
254	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ИПУ-10/630-7.5 УХЛ1 с овальным креплением	шт	392	22 985,49	9 010 312,08	ЭТП (Конкурс)	в течение года
255	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ПС-120	шт	1151	6 006,21	6 913 147,71	ЭТП (Конкурс)	в течение года
256	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ПС-70Б	шт	3110	4 756,02	14 791 222,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
257	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ТФ-20 фарфоровый	шт	2210	650,00	1 436 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
258	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ШС-10Д	шт	36	4 749,00	170 964,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
259	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ШС 10 ЕД	шт	9555	3 995,54	38 177 384,70	ЭТП (Конкурс)	в течение года
260	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ШС-10Е линейный, штыревой	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
261	ТОВАР	КОЛПАЧОК К-6	шт	12028	84,00	1 010 352,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
263	ТОВАР	КОЛПАЧОК СЕ 25-150 концевой изолирующий	шт	391	160,50	62 755,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
282	ТОВАР	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения нелинейный ОР 600/50	шт	185	28 290,00	5 233 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
313	ТОВАР	ПОДСТАНЦИЯ КТПН-6-10/0.4-160кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-кабельный (ВК) с силовым трансформатором и выключателем нагрузки	шт	8	5 860 267,86	46 882 142,88	ЭТП (Конкурс)	в течение года
320	ТОВАР	МАСЛО трансформаторное ГК	тн	39,145	979 000,00	38 322 955,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
342	ТОВАР	РУБИЛЬНИК РПС 1,100А с ПН	шт	7	37 009,50	259 066,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
343	ТОВАР	РУБИЛЬНИК РПС 1,250А с ПН	шт	30	39 176,50	1 175 295,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
344	ТОВАР	РУБИЛЬНИК РПС 1,400А с ПН	шт	1	55 035,75	55 035,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
345	ТОВАР	РУБИЛЬНИК РПС 1,630А с ПН	шт	4	88 570,63	354 282,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
372	ТОВАР	СТОЙКА СВ-110-3.5 вибрированная ж/б серия 3.407.1-143	шт	522	105 000,00	54 810 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
373	ТОВАР	СТОЙКА СВ-164-12 вибрированная ж/б с 3.407.1-143 вып. 7	шт	82	337 500,00	27 675 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
374	ТОВАР	СТОЙКА СВ 95-2А	шт	3586	90 000,00	322 740 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
381	ТОВАР	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 ГОСТ5781-82	тн	1,034	400 715,00	414 339,31	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
387	ТОВАР	ПРОВОЛОКА В-6.5-ст3-ВО катанка ГОСТ30136-95	тн	0,662	358 985,00	237 648,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
394	ТОВАР	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	кг	11995	384,77	4 615 316,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
398	ТОВАР	ХОМУТ Х-1	шт	35	3 648,70	127 704,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
400	ТОВАР	ХОМУТ Х-2	шт	3	3 777,10	11 331,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

401	ТОВАР	ХОМУТ X-7 ч.3.407.1-143.8.58	шт	103	3 327,70	342 753,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
402	ТОВАР	ХОМУТ X-8 ч.3.407.1-143.8.58	шт	474	3 381,20	1 602 688,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
403	ТОВАР	ХОМУТ x-42	шт	83	3 659,40	303 730,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
404	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ-10	шт	35	15 429,40	540 029,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
405	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	шт	84	26 750,00	2 247 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
406	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ6 3.407.1-143.8.6	шт	16	25 573,00	409 168,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
409	ТОВАР	КРОНШТЕЙН ра 2	шт	35	7 340,20	256 907,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
410	ТОВАР	КРОНШТЕЙН у-4а	шт	864	9 715,60	8 394 278,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
411	ТОВАР	КРОНШТЕЙН РА-1 проект 3.407.1-143.8.64	шт	35	17 408,90	609 311,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
412	ТОВАР	НАКЛАДКА от-2	шт	27	3 434,70	92 736,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
413	ТОВАР	НАКЛАДКА от-5	шт	9	2 514,50	22 630,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
414	ТОВАР	ОГОЛОВОК ОГ-1	шт	29	11 331,30	328 607,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
615	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72	л	22	914,30	20 114,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
616	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-4	л	8999,25	1 016,50	9 147 737,63	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
618	ТОВАР	БОЛТ Б5 3.407.1-143.8.39	шт	19	2 568,00	48 792,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
621	ТОВАР	ГАЙКА PD20 крюкообразная	шт	355	4 815,00	1 709 325,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
705	ТОВАР	ПЕСОК средний (Мк2.0-2.5мм) строительный ГОСТ8736-2014	кг	42618	4,02	171 324,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
740	ТОВАР	СТАНОК заточной СЦ-300	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
762	ТОВАР	СКОБА изолированная С200 для наложения защитного заземления	шт	242	3 517,00	851 114,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
764	ТОВАР	ВАЛ РА-3 привода разъединителя серия 3.407.1-143.8.69	шт	33	11 202,90	369 695,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Работы и Услуги

Дополнения в Перечень...

609	УСЛУГИ	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с.Аккайин Целиноградского района	УСЛУГИ	1	510 904,00	510 904,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
610	УСЛУГИ	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с.Сарыколь Целиноградского района	УСЛУГИ	1	420 744,00	420 744,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
611	УСЛУГИ	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с.Оразак Целиноградского района	УСЛУГИ	1	1 875 318,00	1 875 318,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
612	УСЛУГИ	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с.Маншук Маметова Целиноградского района	УСЛУГИ	1	1 644 910,00	1 644 910,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
613	УСЛУГИ	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10кВ № 1, № 9, № 15 от ПС "Ново-Александровка" в с.Жибек Жолы Аршальского района	УСЛУГИ	1	2 173 328,00	2 173 328,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
614	УСЛУГИ	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с.Зеленое Астраханского района	УСЛУГИ	1	1 044 849,00	1 044 849,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
615	УСЛУГИ	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с.Петровка Астраханского района	УСЛУГИ	1	1 199 122,00	1 199 122,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
616	УСЛУГИ	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г.Атбасар Атбасарского района	УСЛУГИ	1	1 181 090,00	1 181 090,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
617	УСЛУГИ	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с.Мариновка Атбасарского района	УСЛУГИ	1	1 503 660,00	1 503 660,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
618	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Аккайин Целиноградского района	УСЛУГИ	1	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
619	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Сарыколь Целиноградского района	УСЛУГИ	1	980 000,00	980 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
620	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Оразак Целиноградского района	УСЛУГИ	1	3 800 000,00	3 800 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
621	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Маншук Маметова Целиноградского района	УСЛУГИ	1	3 500 000,00	3 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
622	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Жибек Жолы Аршальского района	УСЛУГИ	1	4 200 000,00	4 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
623	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Зеленое Астраханского района	УСЛУГИ	1	2 800 000,00	2 800 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
624	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в с.Петровка Астраханского района	УСЛУГИ	1	2 900 000,00	2 900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

625	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования объектов в г. Агбасар Агбасарского района	УСЛУГИ	1	3 300 000,00	3 300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
626	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в с. Мариновка Агбасарского района	УСЛУГИ	1	3 200 000,00	3 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
627	УСЛУГИ	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов в ж.м. Интернациональная	УСЛУГИ	1	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
628	РАБОТА	Разработка ПСД на строительство РП "Байтерек" в ж.м. Интернациональный	РАБОТА	1	7 000 000,00	7 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
866	ТОВАР	ЗАЖИМ СОАС-50-3	шт	3	941,60	2 824,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
867	ТОВАР	ЗАЖИМ ПС-1-1	шт	710	444,05	315 275,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
868	ТОВАР	ЗВЕНО ПРТ-7-1 промежуточное	шт	33	2 022,30	66 735,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
869	ТОВАР	ЗАЖИМ CD 150, плащечный	шт	6	1 531,25	9 187,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
870	ТОВАР	КОЛПАЧОК К9 ТУ 3494-01-53844979-2013	шт	6	133,75	802,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
871	ТОВАР	ЗАЖИМ А2А-35-7 аппаратный, прессуемый ГОСТ 839-80	шт	120	873,12	104 774,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
872	ТОВАР	БАНДАЖ ВИС 15,50 дистанционный	шт	597	862,50	514 912,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
873	ТОВАР	Соединительная муфта GUSJ 12/70-120	шт	23	118 256,40	2 719 897,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
874	ТОВАР	Кабель АСБ 3*120	м	500	8 500,00	4 250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
875	ТОВАР	Траверса ТМ-2	шт	2	7 971,50	15 943,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
876	ТОВАР	Скоба, КМ-3 серия 3.407.1-143.8.56.	шт	114	1 447,71	165 038,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
877	ТОВАР	ПРОВОДНИК зп-6 (3п 1)	шт	584	1 968,00	1 149 312,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
878	ТОВАР	КРОНШТЕЙН ра 4	шт	33	2 225,60	73 444,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
879	ТОВАР	КРОНШТЕЙН ра 5	шт	93	2 364,70	219 917,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
880	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ-5	шт	1	23 796,80	23 796,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
881	ТОВАР	НАКЛАДКА ОГ-9	шт	6	3 755,70	22 534,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
882	ТОВАР	Хомут Х-33	шт	2	4 376,30	8 752,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
883	ТОВАР	Хомут Х-34	шт	2	4 376,30	8 752,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
884	ТОВАР	Траверса ТМ-13	шт	2	36 246,95	72 493,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
885	ТОВАР	Накладка ОГ-7	шт	2	19 201,64	38 403,27	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
886	ТОВАР	ВАЛ РА7 привода	шт	62	13 375,00	829 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
887	ТОВАР	ПРОВОДНИК ЗП1 3.407.1-143.8.54	шт	196	1 968,00	385 728,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
888	ТОВАР	Кронштейн, КМ2 (уголок 80*80*6 L-2300мм)	шт	57	15 087,00	859 959,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
889	ТОВАР	БОЛТ М12*40	шт	392	64,2	25 166,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
890	ТОВАР	ГАЙКА М12 ст20 ГОСТ 5915-70	шт	392	42,8	16 777,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
891	ТОВАР	ШАЙБА 12 плоская	шт	392	16,05	6 291,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
892	ТОВАР	КИРПИЧ КР-р-по 250*120*65/1НФ/100/2,0/2/5 ГОСТ 530-2012	шт	1211	250,00	302 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
893	ТОВАР	ЩЕБЕНЬ фр.20-40 ГОСТ 8267-93	м3	29,08	29 960,00	871 236,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
894	ТОВАР	Бетон класса В15	м3	71,99	32 100,00	2 310 879,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
895	ТОВАР	ТРУБА 110 ПНД гибкая двустенная для кабельной канализации с протяжкой	м	495	2 354,00	1 165 230,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
896	ТОВАР	ПОДСТАНЦИЯ КТПН 10/0,4кВ 160кВа У1-комплектная трансформаторная	компл	5	4 718 414,88	23 592 074,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
897	ТОВАР	ПОДСТАНЦИЯ КТПН-6-10/0,4-250кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-кабельный (ВК) с силовым трансформатором и выключателем нагрузки	шт	9	6 537 946,43	58 841 517,87	ЭТП (Конкурс)	в течение года
898	ТОВАР	ПОДСТАНЦИЯ КТПН-6-10/0,4-400кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-кабельный (ВК) с силовым трансформатором и выключателем нагрузки	шт	4	7 063 482,14	28 253 928,56	ЭТП (Конкурс)	в течение года
899	ТОВАР	ПОДСТАНЦИЯ КТПН-10/0,4кВ с силовым трансформатором 630кВА (ВК)	шт	1	13 650 000,00	13 650 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
900	ТОВАР	ПОДСТАНЦИЯ КТПН-100/10-0,4 УХЛ1 ВВ/КВ комплектная трансформаторная тупиковая	шт	2	5 728 794,09	11 457 588,18	ЭТП (Конкурс)	в течение года
901	ТОВАР	ПОДСТАНЦИЯ КТПН-10/0,4кВ-250кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-воздушный (ВВ) с силовым трансформатором	шт	2	6 473 213,18	12 946 426,36	ЭТП (Конкурс)	в течение года
902	ТОВАР	Кольцо стеновое железобетонное КС15-18	шт	23	40 660,00	935 180,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
903	ТОВАР	БЛОК ФБС 9.4.6-Т бетонный ГОСТ 13579-78	шт	128	15 889,50	2 033 856,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
904	ТОВАР	Индикатор короткого замыкания для линий электропередачи напряжением 6-35 кВ	шт	93	214 000,00	19 902 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года